in illisq; moribus appellacione ac eam prosequentes faciendo ac pmissa
omni jure. Ruptibus vel tripliciter eiusmodi suspensionibus
fatalibus iuris p[ro]p[ri]os deo bello convenientes alijsq; quibus ali
iuris remedijs et defensis non subterfugiendo neq; quavis modo
evidendo p[ro]p[ri]a sua recognoscere. Ita o[mn]i mediante.

Idem & Krauski sibi roborit

Conjunctes personarum coram officio et Jure p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
Cognatorum Premittit quod Carolus Franciscus in B[ea]to loco Re
sistat ad Vna et Semel Stanislaus Krauski parte ab altera
san mentis et cogitibus existentes a terra districtibus iuribus
Jurisdictionibus suis quibusvis progijs et competens recedendo p[ro]p[ri]o
Vno Jurisdictione Catholice p[ro]p[ri]o Premittit quod Actum modernum
atque se cum successoribus bonis suis generaliter omnibus to
tate ac plenarie incorporando subyiciendoq; galan libere publicis
ac p[ro]p[ri]um recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o
interesse recognovit Quia ipsi sibi mutis et invicem Una pars
alteri cum posteris utriusq; partis se suosq; successores in et
sej[us] boni sui p[ro]p[ri]o omnia summissis p[ro]p[ri]o quibusvis
habitis et habendis inscribunt et obligant p[ro]p[ri]o Interdum certan
inter se recognoscant ratione certan ient et contentis idem contentis
de actu et date p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o die hodierna in actu contentis
confessis manibus recognoscant ab utriusq; subscriptis in omnibus
et singulis eius Interdum conditionibus p[ro]p[ri]o clausulis articu
lis p[ro]p[ri]o Vadis ac reijlis p[ro]p[ri]o Universis firmis tenes
compleve p[ro]p[ri]o ac inviolabiliter observare, omnibusq; et singulis
illis contentis tam in parte quam in toto h[ab]et q[ui]vis q[ui]s fu
erit satisfacere, Interdum p[ro]p[ri]o ad inferores p[ro]p[ri]o vobon
toris et inferores p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o Interdum Vicissim in
toto referendo Idem sub Vadis quinquas milium florensis p[ro]p[ri]o
per partem partem cum successoribus utriusq; partis ob non con
pleborem contentis Interdum p[ro]p[ri]o omnia et singulis tam
in parte quam in toto h[ab]et q[ui]vis q[ui]s fuerit ad p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

pro quo

pro quo videtur Vadis modo promissa ad solvendum iurro ad pro ve
 aliqua principaliter ex contentis Interdictis prefatis non completa conplex
 Citataque memorata recurrens pro sua promissa non tenet
 sui cum posteris ad instanciam partis alterius promissa tenentis
 sui ipsius successores ad officium Officium Castellense Capitaneale
 Premissis extunc necesse supercedo quod respondendum spectat
 mediante semper in primis Civitatis termino tanquam generosioris
 stare iurigare respondere Vadis prefatis lueri in curiam Terri
 satisfacere omnes iudicium sibi debet et tenet se per suos
 successores ad eum omnia obligat eundem Terminis primis genitri
 viti et aliorum sui exinde consequentes causas quibus Terminos
 semper generosioris Vera infirmitate pro maiori minoritate
 suorum legatione infra vel extra regnum servitum militari ad
 munimenta ad civitates vel alios quibusvis villas et le
 galibus ingredientibus non differendo adquisitionem ultra proprios
 terminos officii prefati Castellensis Premissis illatione sibi non recedendo
 nullas rationes appellaciones et eandem processiones faciendo ad premissa
 omnia pro suis simplicibus vel beneficiis eiusdem suspensio
 statuti iuris processione Terri bello conventione aliorum quibusvis
 iuris remedii et defensionis non subterfugiendo neque quovis modo
 evadendo prefatis suis recognoscendo ad officium videlicet mediante

Turzanski consorti reformat

Companens personali coram officio et factis processibus Castellensibus
 Capitaneis Premissis Nobilis Iwan Turzanski Kaharovicz Janus men
 te et corpore existens a Terri districibus Iuribus Iurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competens recedendo presentibus Terri iurisdic
 tionem Castellensium Capitaneis quoad Felum modicum attingit
 se cum successoribus bonis sui generatibus omnibus totaliter
 ac plenarie incorporando subiacendoque galum libere publico
 officio se committit Qui ipsi Nobili Anna Koblanska offno
 biliti Stephani Koblanski filii sui Veri recognoscenti consorti
 legitime eiusque possessore summam ducentorum florenorum solvendo